
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1403.01/2024 
Processo Administrativo N° 1403.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 15/03/2024 11:24:33 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 11.800 Unidade: M3 Val. Ref.: 15,62 

Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL ACONDIONADO EM BALAS DE 1M3, 3M3, 7M3 E 10M3 - GAS COMPRIMIDO, 

O NOME: OXIGÊNIO, ASPECTO FISICO: INCOLOR, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA: 02, MASSA MOLECULAR: 
Mir 31,99 G/MOL, GRAU DE PUREZA: TEOR MINIMO DE 99,999%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: GRAU ANALÍTICO, 

NÚMERO DE REFERENCIA QUÍMICA: CAS 7782-44-7. 

Auto? 
OXIGÊNIO PADRE CiCERO EIRELI 

Marca/Modelo 
propria 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
15,62 

4 
1 de 2 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

OXIGENIO PADRE CiCERO EIRELI 
Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190c3b9428304f42916989d72f3b7443.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

EndereçO: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/028724e483844e279acb6e2124c05695.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b987e91e0e14e6Obbf4f3f8c9039141.pdf 

Horarlo: 05/04/2024 06:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/c3a0de4851934f24b4da6ff54880d0fa.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/495eeaaf8fe04c81896c4071bba45c0d.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d445e86a1081446ea1181e77171aa3e7.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bce38e9142c4d23b648ba439a1Offbc.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereçb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76b82692757a4b059d0ea408f8c7af8c.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1d6dbf45ade4ed996225685445e3d23.pdf 

Hortrio:,05/04/2024 06:58 Documento: Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34527f922a5c4324bff482b8fb512cac.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão Negative de Falência ou Concordata 

Endereçb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b87449c8cb34bccaf77dfcc8b9ff26f.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44e887e87b0946e4804e4c7475ce80b4.pdf 

Horário:*05/04/2024 06:58 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3350875456c14cc7b5e0e0e8aaa3e336.Pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29fd4dbb2e3842b4805f9a7bb63cf4e5.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/ccdcb0a42729458abdfacf18fbd5a95a.pdf 

Horário: 05/04/2024 06:58 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/263ee6fOcbca4acc8a6140aa81790174.pdf 

Horário; 05/04/2024 06:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53fa96f2639b418da45fdf179639c2b8.pdf 

Hordrio:' 05/04/2024 06:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50a52e818ca64ae9be034e35c76f4d36.Pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

2 de 2 


